

# FysioDanmark ApS

Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

CVR-nr. 33 60 04 02

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

**HANS HENRIK BONDEGAARD**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FysioDanmark ApS Ny Carlsberg Vej 80 1799 København V
	Telefon: 46 75 78 15 Hjemmeside: <a href="http://www.fysiodanmark.dk">www.fysiodanmark.dk</a>
	CVR-nr.: 33 60 04 02 Stiftet: 10. april 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Flemming John Enoch, Formand Jo Abildhauge, Næstformand Kristoffer Davey Dalsgaard Jan Lundsgaard
<b>Direktion</b>	Tina Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank, Tankedraget 5, 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Vilsgaard Advokater
<b>Associeret virksomhed</b>	DigiFys DK A/S, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være administrations- og rettighedsselskab for kæden af FysioDanmarks klinikker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.414 t.kr. mod 1.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i 2019 optaget 5 nye klinikker, hvor den ene klinik har købt anparten af FysioDanmark ApS. Der er således ved udgangen af 2019 52 partnere. Herudover er der ultimo 2019 indgået aftale med yderligere 2 klinikker, som efterfølgende er optaget som partnere.

### *Udviklingsomkostninger*

Selskabet har i 2019 afholdt udviklingsomkostninger for i alt t.kr. 1.577. Udviklingsomkostningerne vedrører udvikling af bookingsystem vedr. Danica projekt.

Selskabet anvender skattekreditordningen på ovennævnte udviklingsomkostninger fsv. angår det samlede skattemæssige underskud, som beløber sig til t.kr. 1.352, og opnår således en likviditetsfordel på fremskyndelse af skatteværdien af underskuddet, i alt t.kr. 297.

### Den forventede udvikling

Der forventes også i 2020 en mindre tilgang af nye klinikker.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.413.611</b>	<b>1.716</b>
1 Personaleomkostninger	-2.079.179	-1.074
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-457.321	-143
<b>Driftsresultat</b>	<b>-122.889</b>	<b>499</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-108.170	-10
Øvrige finansielle omkostninger	-7.600	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>-238.659</b>	<b>478</b>
Skat af årets resultat	33.454	-108
<b>Årets resultat</b>	<b>-205.205</b>	<b>370</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	358
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	919.147	12
Disponeret fra overført resultat	-1.124.352	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-205.205</b>	<b>370</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.371.380	193
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	14.579	73
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.385.959</u>	<u>266</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	69.010	177
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	75.000	0
Deposita	58.979	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.989</u>	<u>191</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.588.948</u></b>	<b><u>457</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.157	918
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	70.524	38
Periodeafgrænsningsposter	93.939	40
Tilgodehavender i alt	<u>510.620</u>	<u>996</u>
Likvide beholdninger	75.000	892
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>585.620</u></b>	<b><u>1.888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.174.568</u></b>	<b><u>2.345</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	530.000	490
Overkurs ved emission	231.250	178
Reserve for udviklingsomkostninger	1.069.676	151
Overført resultat	-844.755	280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>986.171</b>	<b>1.099</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.036	39
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.036</b>	<b>39</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	21
Anden gæld	79.003	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.003	21
3 Kortfristet del af langfristet gæld	20.187	100
Gæld til pengeinstitutter	15.384	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	518.973	330
Selskabsskat	0	67
Anden gæld	548.814	689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.103.358	1.186
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.182.361</b>	<b>1.207</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.174.568</b>	<b>2.345</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.918.002	1.019
Pensioner	144.286	52
Andre omkostninger til social sikring	7.195	2
Personaleomkostninger i øvrigt	9.696	1
	<u>2.079.179</u>	<u>1.074</u>
Direktion	882.267	646
Bestyrelse	287.500	355
	<u>1.169.767</u>	<u>1.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	530.000	480
Kontant kapitaludvidelse	0	10
	<u>530.000</u>	<u>490</u>

Der har været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2011, stiftelse kr. 160.000  
 2011, kontant kapitalforhøjelse kr. 90.000  
 2012, kontant kapitalforhøjelse kr. 60.000  
 2013, kontant kapitalforhøjelse kr. 30.000  
 2014, kontant kapitalforhøjelse kr. 60.000  
 2015, kontant kapitalforhøjelse kr. 20.000  
 2016, kontant kapitalforhøjelse kr. 40.000  
 2017, kontant kapitalforhøjelse kr. 20.000  
 2018, kontant kapitalforhøjelse kr. 10.000  
 2019, kontant kapitalforhøjelse kr. 40.000

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	20.187	20.187	0	0
Anden gæld	79.003	0	79.003	0
	<b>99.190</b>	<b>20.187</b>	<b>79.003</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
